ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA

SOCIEDADE COMUNITÁRIA DO CENTRO EDUCATIVO CRESCER

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL Nº 002/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VIVIANE GUZATTO, Presidente da SOCIEDADE COMUNITÁRIA DO CENTRO EDUCATIVO

CRESCER, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DOS PEDIDOS PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA: Embora tenha sido deferido o

pedido de Entrevista Devolutiva para a inscrição número 454, houve desistência na realização da mesma por parte
da candidata.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado da Avaliação Psicológica,

deverão fazê-lo nos dias 25, 26 e 27/01/2016, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de

Concurso nº 001/2015, junto à Sociedade Comunitária Centro Educativo Crescer, situada na Rua Antônio

Prado, nº 373, Bairro Navegantes, no Município de Carlos Barbosa/RS, no horário das 07h30min às 11h e das

13h às 17h.

Município de Carlos Barbosa, 23 de janeiro de 2016.

VIVIANE GUZATTO,
 Presidente da Sociedade Comunitária Do Centro Educativo Crescer.

Registre-se e publique-se.